EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Professores do Oeste de Santa Catarina – SINPROESTE, por seu

presidente, professor Milton Cleber Pereira Amador, no uso de suas atribuições

estatutárias, convoca todos os professores, sócios e não sócios da Unidade Central de

Educação Faem Faculdade – UCEFF, campus de Chapecó e Itapiranga, a se reunirem em

Assembleia Geral, na forma do artigo 17, c/c o artigo 34 do Estatuto Social, no dia 21

de Dezembro, às 17 h, no formato virtual através da plataforma Google meet. O

endereço (link) de acesso à assembleia será enviado para todos os professores através de

e-mail e mensagens eletrônicas na véspera da assembleia. O professor poderá fazer

contato com a Secretaria do Sindicato através do telefone (49) 3323-5194 ou pelo e-mail

sinproeste@sinproeste.org.br para mais informações. A assembleia será integralmente

gravada e terá a seguinte ORDEM DO DIA:

1 – Apresentação, discussão e deliberação de proposta de Acordo Coletivo de Trabalho

entre a Unidade Central de Educação Faem Faculdade – UCEFF e s Sindicato dos

Professores do Oeste de Santa Catarina – SINPROESTE;

2 – Informes Gerais.

CHAPECÓ – SC, 04 de Dezembro de 2020.

__________________________________

Profº. Milton Cleber Pereira Amador

Presidente – SINPROESTE

mailto:sinproeste@sinproeste.org.br